متعال است که می فرماید: (پس ما کسانی را که ایمان آورده بودند بر ضد
دشمنانشان مدد کردیم تا پیروز شدند).»تفسیر قمی: ج۲ ص۳۶۵ و ۳۶۶.

[۱] - در منبع عبارت «پذیرفتند» آمده است و درست، همان است که ما نگاشتیم. در چاپ موسسۀ اعلمی بیروت ـ

لبنان چاپ اول، سال 1428ق ـ2007م، ص۷۰۰و۷۰۱ با لفظ «پذیرفتند» آمده است؛همان طور که ما نگاشتیم.

من هم الذين يجب على الناس الإيمان بهم غير خلفاء الله في أرضه (والتي
آمنت هي التي قبلت شبيه عيسى حتى لا يقتل)؟! إذن، فالرواية تبين بوضوح

أنّ المصلوب خليفة من خلفاء الله في أرضه ويجب على الناس الإيمان به
ونصرته عند مجيئه إلى هذا العالم.